
£ééitii thUv04 Utétčé # 'rtT'fr-'' ywAa-- lt1 if mini fjiftiiaiiYiwňijiiiiLiiL

fctaa 4 1'OKKOK DNK II HUIWA 1915

pěkní prší Místy J'ít4 farmářiHW%10í krávy $010800 uzavcny tak aby bylo možno
všem poslíčkům jewJu jejích u

súčastníti i Z všech částí budou k
Má nodóll le to vyléčí bez noie"Polírolí Západu"

IÉw4 M tb OrU t Omaká

Ktr m #o4 Im tuftíl matu

rilífcJ bf 1'okrob ťblíbif :

1417 J4Ji Ko Utb H Omaha W#u

jejich pohodlí zvláštní vlaky vy

praveny Omažšll poštovní posil- -

Nl uveii4 (liiucwi lt!ř'li rOnými inM!fd Iib6 kra

iny to U(J( kly ví utijďiií 0 Hjvtm na mim oUriiHl a

lsVy mi u?(vlli
1'UuA psul Offiijlkov4! I

"Va l'fcy Vámi muť iowíhiiA Jnmn uhUM a iiimlia Vm 'l'tin(
li po tyJeiiHliii uív4nl Vfcíu li bltii rlllm se lj-- e Jtaluiirk joííná lú- -

jiti trivii a liiílcnt na prsva ilmué tla po uřlvínt Ví iiiwtti tř mi1

Mam velkou imi'ji M Vanuti U+y vyMm úilu a to t nt -
JAS NfMKí Ktaiiffifd T

fakovýf lito llí hiillvýih lofoiuf iiiArne IínIi PííU i o oiojl

1řntillOU klltíiíku — jeUé dli"
MRR FRANCEK OTOUPALIK

David City Nebr JÍ vyrabitelka přírodních léků

i
1

i-

- 3p
w

Charles Carroll z Carrollton Maryland
"Otec náboženské svobody v Americe"

nemají udělané eno a to už bude

Ui čcnié na atojato Písnicí) j
mnoho jšté v kupkáih Jetele
které byly požaté a sklízeni na za

čátku července už opět znovu na

rostly bustě a jsou až nad kolena

vysoké Vojtčška tél uí by inélu

znso být xMčcna ovsy nám shni

jí ncpowčcné jestli mi počasí ne

změní tento týden
— Klára a Tomáš Jr Jonášovi

přítomnou dobou tráví v ('ayuta
u tety a příště tam pojedí} opit
Amalío JonJwvá a Anastazie Dvo

fíková riHČž ti první příjdou
domů K J

NOVINKY Z BRUNO NEBR

— Minulou neděli z Jíruno ode

jeli do na party p Jana
Máci pp Kd Husák a rodinou
J J- - Novotný n rodinou Joc Má-

ca n rodinou a Václav Platný s ro-

dinou Ze Hehiiyler pak jsme ět

všichni Sfustně ku svým domo-

vům k večeru se navrátili — Ve

čer pak naše mládež zase odejela
na výlet do Linwood

— Zdejší Hokol ioi'ádá přišli
sobotu ve své síni zábavu

— Počasí počíná se nyní utěše-

né lepšit i tsk že farmáři již do-sika-
li

Mlácení jihenice jest nyní
v plném proudu Pšenice syjKj od

20 do 35 bušlů jío akru a místy i

poněkud více nežli loni a má též

dobrou cenu — 90c buši kdežto v

min roce prodávala se po OOu

buši Oves jest 4')c kdežto loni

byl 2e
— Pan Kd Hlaváč započal se

Ktavbou velké své residence jejíž
stavbu provádí Jos Malý

Dwitrht --- Pan Dvořák náš han

kčř jočal tčž v min týdnu stavě-

li si novou úhlednou residenci

Práci tu opět vykonávají osvěd-

čení v oboru tom mistři ij Máci

a Zelený Hoši se činí na všech

stranách staví se totiž vesměs vel-

ká stavení
— V minulém týdnu návštěvou

svojí město naše poctil p los Sin-kul- e

žoviální a velmi oblíbený ce

stující zástup™ likérní firmy Hen-t- y

líohlff z Omnhy — Všecky

draví
V H„ zpravodaj

HIMTOKIK ilkaujn ku jojlrh vrcni

liyll v Americe prv-i- l

kttM hlijili nvoIkkIu vších nelit úw
fiovuli Jakoukoliv relikvii jiretí kterou
uvolili hh klekali 70 v su b kuvaljrů
v Muryluwle Ai ný nehyl ilcrlictníjíii
1 žůlný nemel volioilu u ví-ts- i lictj
ni'li lnirh u Ciiriol který m vm

urciliihkupein Tulí n Currollcm

liorovnli ru iléiličnA prAva lulutva tcAi-t- i

du t a uálo(nké svolioly
('orroll livl jeilriliii iicjlmliiiť"n li a

jšleb nmřrt v koloiiii li u k 'J ř

hrilř uví jiníno nu nuSe iichiiii tcliié pro-li-
l

Tlíc lil lieodvinlonti pfipopil vúj
smírný mnjotek itluiveiilm obroil !'
den z divtkl) kilvz tuk učinil itertovnú

io nniiH-nii- l : "Několik liiilliomi ziisn

1'ťvi"-'- ' llvl zvolen ilo niriiiliii koiiviin-c-

která úhtuvu iSjm j Stlitú iíijiilu lio-

ni ix' vnuk mu HÚčíihtnéiií o ubránila
Afkoliv jeho lirntranec Duniel Carroll

poilcpHul núroiliif 11 íí z 'ikon ktei(m nu
v řily Američanům oliíurinká ntlmxenHku

ii osními H0I101I11 nn ruruciije Carrolio-v-

cliovuni liylo volu'' plivi tivé u uiiln-

ANHEUsnR'

1'hifri II St Ltuh art tutrmnilj

tf ('unl — trvtrt 141 otru

tentokráte nejlaeinéjsí pokud to-

tiž y Omaze v tomto čase bylo kdy
známo Těkné lemony bylo moí-n-o

dostati za lOe tucet — Cukro-

vých melounů (cantalouja) jeht
stále v trhu hojnost a prodávají se

od íic do 7'1-- e ktia — Jirambory
byly ku konci týdne 20c peck

deštivého počasí kdy ně-

jaký řas nemohly hýli v blátivých

polích vybínmy stouply vSak

k žíru a krmení t(j0(%i'25 j Jíž-n- í

volí ♦SZVi-HW- krávy a jalo- -

ví'$IW(50 domácí telata
1075

IVí voz prasat 4200 kusftí trh

vyWÍ} odstávéata a lehká $725(
775 míchaná a pro řezníky $740
770 j dobrá tčžká $675720
Hkopovčho dobytka přivezeno

bylo 5WÍ kusňj trh vySsíj jehňa-t- a

H0)(9W} ovce $525&725
KaisiN City 11 srpna 1915

Přívoz hovězího dobytka J 3000
kusů trh nísí ncjlcpií krmení
voli $950990 západní volí

7Wto 9 25 k Žíru a krmení $640
to 825 bulící $525&675j telata
WOOto' 1050

Prasat přivezeno bylo GC00 ku
sů trh vyísí nejvíce prodejů
WJQCylH) těžká $075to715
pro jatky a řezníky $7W%740
lehká $710to742'z odstávčata
4675to725

Kkopovčho dobytka přivezeno
bylo 6400 kusů trh vyšší jeli

ňtn $H50to915 roční WWá
750 skopcí $650to7W ovce

$25to685
- ' f í'hica(jo 11 (trpná 1915

Přívoz hovězího dobytka byl
23000 kusů trh slabý: domácí

voli $610tol030 západní voli

$670to890 krávy a jalovice
+310to920 telata $750(0 1125

Prasat přivezeno bylo 25000
kusů trh pevný ceny vysil až

15 centů většina prodejů $630to?

700 lehká $68()to 7G5 míchaná

$615to7J5 tčžká $595to690
hrubá $595to610 odstávčata

650to750
Ovcí a jehíiat přivezeno bylo

13000 kusů trh dot dobrý ovce

$2()frt!710 jehňaía $725(o 950
Kioux ('ity 11 srpna 1915

Přívoz hovězího dobytka 2500
kusů trh o 10 až 15 centů nižší

domácí voli $670860 krávy
a jalovice $500to 675 k žíru a

krmení $600(760 telata $650
to 900 bulíei $500to 575
Prasat přivezeno bylo 3500 ku-

sů trh o 10 centů vyšší těžká

$650to705j míchaná $625@
650 lehká $6O0(rC25 většina

prodejů $615660
St Joseph 11 srpna 1915

Přívoz hovězího dobytka 1400

kusů trh o 10 centů nižší voli

$700to975j krávy a jalovice
$i0()to 900 telata $600@1025
Vepřů přivezeno bylo do trhu

3500 kusů trh o 5 až 10 ceutů

vyšší nejvyšší cena $740 větSi-n- a

prodejů $665(17735

Skopového dobytka bylo přive-

zeno 2500 kusů trh pevný jeh-ňat- a

$850(ít'915

Obilní trh

PŠKNICK —

f'ís 2 turecká $118(0)141 A

Cís 3 turecká $116tol41
Ck 2 tvrdá $115C4141V4
"'ís 3 tvrdá $ll3tol40
Cís 1 tvrdá 9Metol3S
Ck 2 jarka $140tol45
Čís 3 jarka $137tol42
KCKUfíICE —

Cíh 2 bílá 74 to'74

1s 3 bílá 73yto74ic
Cís 4 bílá 73ijto73V'c
(V 5 bílá 73 to734e
Čís (5 bílá 72VÍ!(i73 e

Čís 2 žlutá 74 Oi74'ae

Čk 3 žlutá 73li("74Vie
Čk 4 žlutá 73 to73VÍ!i

Čk 5 žlutá 72ri(V73te
Ck (i žlutá 72Ví'73 e

Čk 2 míchaná 734to7:i(!e
Čís 3 míehaná 73 to73Výe

Čk I míchaná 72r(a73Ve
Čk 5 iníchauá 72HCu73'ie
OVK- S-

Čk 2 bílý r2( 53 e

Standard 52 Vito

Čk 3 bílý 514(i53 e

Či 1 bílý 51 OtSH-j-

JKČMKN —

K sUdaváii! tiHu7K

Čk 1 ke krmení 64(0 67i

?ITO --~
íiUt 'i y(t9-- v

ČUUi 3 tMsiU

íkové budou v průvodu pochodo-
vat a v řel jejích ponesena bude

ejvčlAÍ americká vlajka jaká vů-be- c

kdy byla zhotovena Vlajka
tato jest 07100 stopách j hvězdy
mají v průměru 34 palce a pruhy
jsou 04 'i pale široké Pude-l- i

hotovena z pravidelné látky na

prujxjry vyžádá ai nesmírná tu

vlajka 12077 yardů Dclrace z

Chicaga Dallas ('levelaudu Hal-tímor-
e

a z jiných mht provázeny
budou zároveň svými kapelami
tak že průvod na dělnický svátek
bude se zvláště hudbou vyznáme
návnt Pomocný Spolek Dam

zvláštní to oddílenl Hdružcnl Ná-lodníe-
h

ošt jtoslíčků bude avůj
sjezd v tom samém čusc v ()mae
ve Fontenelle hotelu odbývali při
kterémž účastenství předčí všceky
dřívější jejich sjezdy

Hudební festival ve prospěch do
bročinnosti

Počínaje dno 7 října 1915 v

uspořádáno bude pod zášti-

tou spojených maloobchodníků

ve prospěch dobročin-

ných účelů pět koncertů při
nichž budou nejslavněji! světoví

umělci účinkovat a sice za spolu-

působení symfoniekého orchestru
z Postonu pozůstávajícího ze 100

členů pod íízením Dr Karl Mu-

čka — Dne 23 listopadu vystoupí
zde (jernldine Farrarova nejpřed-nějš- í

světová lyrická soprnnistkn
a Melba jedna z nejrozlomilej-říe- h

hvězd hudebního světa 8 pro-

sinec ~ V pomleli 17 ledna '10

Paderewski i)ianový kouzelník

připraví jeden z nejvčtších svých
koncertů a Fritz Kreislcr přední

světový virtuos hry houslové u

uzavře 15 února 1910 —

Všecky tyto koncerty pořádány
budou v mést auditorium a ce-

ny k nim byly tak sníženy že bu-

dou v dosahu každého hudby mi

lovníka Přičiněním omažských
maloobchodníků byli tito světové

pověsti požívající umělci získáni a

čistý výnoa z koncertů věnován

bude pro účele- - dobročinnosti

Koncert Fordovy kapely v Omaze

Místní odbočka Fordova auto-

mobilového závodu sděluje že v

pondělí 10 srpna v 7:30 hod ve-

čer uspořádá v Hanscom parku
volný koncert Proslulá tato ka-

pela nachází se na své zpáteční ce-

stě z Panama-Pacifiesk-
é výstavy

kde po šest dní koncertovala ve-

dle pověstných kapel jako: Sousu

( ussussa (francouzská kapela kte-l- á

sem zavítala z válečné oblasti)

Convvay a domorodá kapela z

ostrovů — Fordova

kapela pozůstává z 5H dobrovol-

ných vesměs výborných hudební-

ků kteří dříve ponejvíce při
kapelách účinkovali

Koncert této kajwly bude skuteč-

ným Kjžitkem jaký jen velmi

riidka naskýtá se příležitost vy

ílechnouti Krajané naši jistě ne

dají si tuto vzácnou příležitost ti

a houfně v pondělí večer ilo

llatiseom parku se dostaví

Ve ztředu m t chladná počasí pře
konalo rekord

Pylo ráno ve středu m t kdy

teploměr ukazoval 51 stupeň nad
nulou zimním ránem v srpnu ane-

bo byl dm 22 ledna 1900 a teplo
tou 55 st nad nulou srpnovým
dnem v zimě! Ve středu m t by-l- y

veškeré záznamy pokud a tý-

če chladného jtčal na začátku

srpna překonány neboř koleni 5

hodiny rauul teploměr klesl na 51

t Nicméně teplota během dne

přece značné oH výila tak
e obavy před rannými mraiy za-

se na rhvílt pominuly

Kajaki jablkft jsou ipatué jakoatt- -

— Brambordt hojaoít jou
Ucinijii — Mouka v

al itoupi
Nitlťdkem pi několik týdnů jii

trvajblhu vrlmi lopiimivtUn
í% téjkk jbluka jel ku kun

rt min týdne da trhu dtwháie!

by U pnčkul ípatné jakvti V

di lvéjb h U teeU prsUvU rjčsi v t t dot4 i Ik a) iU
kdtilu U tm m prodávají t ' C

d i V v iihuvý ku'tk V soiiUUt i

vy jUlři ttbt4 ttatHhhdí& ukiik
tu dobivu uitsla tt]kýeh j4tll
h ji t 1 Imi v tliťa vkH c

m - Jb!k ja dti
UetiA péktU jablka na %ařtd

pisU4U kn kan'l tMt
í V jk Kabfwtnoki brkv
ju( jii % 4 j%U liliu a j ttstiví
ly i# #4 7 V rrt KHřiiíHk

'Ívy bvlv HW ?rt a aíkult

}( jftvéht} j4Íll pl''' B M v

pHUli4 lbyt tMHMiy ju

bwerlptUa by ad — %M yi fr
Vdávai

VYDAV ATKlMKk HlOU 1'OKJiOKU

omajja um
U Buraa- -L 0 Bural ttujlurfá

řradulatiié IU0 aa rob

D# ÍVb #2-0- rob

iMnwujta Jadnodufoi

roKJtox zApadu
OMAHA WEB

Omata Webr dne 11 rpna 1915

US

Tržní zprtívy
Ho Omaha 11 rpna J915

lVívoss hovézího dobytka do tr--J

lni byl značná velký o mnouo vei-í- í

než v týdnech předcházejících

liyl to jeden z nejvétíích přívozu
v přítomné dobé dovozu dobytka
z rcnří Také v Chicagu mílí vel-

mi dobrý přívoz a poněvadž
karantény není možno tí

dobytek k žíru a krmení

bylo možno uznainenati poklesnu-

ti cen na dobytek toho druhu —

Toto pokleanuti cen dobytka k ží-

ru a krmeni mílo vliv i na jiné

trhy a také trh zde byl na počát
ku velmi pomalý Nakupovaéi
chtěli vyékávati na zprávy z ji

ných trhů a proto a nákupy ni-

kterak nepopíchali Nabízeli na

počátku ceny které byly o 10 až

20 centu nižíí než v minulem tý-

dnu

Prodavači nechtěli přixtoupíti
na cenu tak nníženou a proto trh

byl pomalý Celé dopoledne byl

trh chabý a teprve později dochá

zelo k prodejům za ceny které

byly o 10 až 15 centu nizňí než so--

botní Některé proutřední druhy

prodávaly c za ceny je&tě nižní

Ceny hovězího dobytka byly

následující ! Pěkní až vybraní
roěeií tf0O(ft9ňr prostřední až

dobří roéci $775900 pěkní až

vybraní kornou krmení volci

í)25(ft985 prostředni až dobří

$865(0925 obyčejní až pro
střední $725(5 805 dobré až vy
brané jalovice $7O0@850 dobré

až vybrané krávy $650@72j
dobré až vybrané jalovice z past
vin $650(700 dobré až vybra
né krávy z pastvin $G25(íí 675 j

prostředíií až dobré krávy $550

(riG00 obyčejné až prostřední

$375i550 i dobrý až vybraný

dobytek k žíru a krmení $750®
850 prostřední až dobrý $650(r?

750 obyčejný až prostřední
$550(T 050 jalovice k chovu

$575(íí 650j krávy k chovu $550
(ft 600 telata k chovu $600(íř

750 telata k zabití $8()0(?T 1000

tuční bulífi $550(4725
Do trhu nu vepřový dobytek

přivezeno bylo jenom asi fiosta

sedmdesát kar 8 5(K0 kusy Je to

sice o něco více než v minulém

týdnu ale o mnoho méně než před
dvěma týdny Nakupovači pro
vývoa činili značné nákupy Do

bré lehké druhy netěžily ae tako
vá poptávce jako obyčejné a pro
to jejich cena zůstala nezměněna

Nakupovači pro vývoa ale akti

povalí v značném množství vepře

pro řezníky a tížil druhy za ee

ny jel byly o 5 centů vjiíi a v

mnohých případech ai o 10 cen-t- u

Nejlcpií lehké druhy přinesly
cenu í 72"i cul byla nejvyííí cena
toho dne Vřtiiua prodejů byla

Skopuvěho dobytka přivemu
hyb du trhu lUHMi kutu o maí-n- t

% ( tvťl v týdnu minulém a

čtyřikráte tolik ro v týdnu před
luinulétu Hyl tu nejvřUi přivol

vaveh trhů Hpojtíiiýeh Hta-Iml- i

luha dne První zprávy I ji
nýth trhů fifáiiély pt44 njpiii
Itivfji aU ptxdéjt (atuiuuvaty
lepeni trhu
tVuy ukapwvťha dub)tk byly

ii4UtujlÍi JrhAt dhri al

vybraná HTi9UU( jhi4U
prMtMul ai dubrá i 5KniT!i

jvaAt K4 krmctí #?5(u(A
rWil rulřťdí al vybrán U'S

m? kkiH Í prtHiUvdtii ti vy

braui 47vViíA54}í mv- - dubrí al
vybraná #iUkatt5t r

Irediil ai dobři $auMMt(l
Ht U r n

Pílu hutliiU dbtU V

ituůi trk Hillíi duuiáťt U #? 51

( UtÍ5í rHÍ l?i t jlv

(I

r "ii f v

zení: ve víucb vleuncíJi uhluciio j)o-
-

leřnoHti poue několik muži) jej předčilo
Jeho poliOdtinnoHt nebyla inuiiiil králo- -

ke a po rely íivot svůj byl uživatelem

lehkých vin jpiiiciinýťb výrobků
mfel vo véiii II rofl jako poidoan!

poustulý z podpixovatulú prohláíenl
in'od vittionti n bylo nu m ho polilíeno
iietyplnýiii ohledem stejné jak bohaíem

tnk i huraiein Před 58 roky Anheucr-lliiHi- b

ziJoíili mňj velkolepý lvod a

vidy vařili poctivá pivu — ilruU juk

právo nliivný Carroll plti miloval Den

odo ilne jejich proslulá piva populární

plín"' nabývala nž

lidi stálo lo vyJwlii
je aby vinobecué i

ptáven vyhověli lojích

slavný druh — HlJii
WKIMKH — jiro uvol

jakost čistotu jemnoHl
a výhradní piícliuf
Iiíedři jirodojn všech ji

hví

n 5 cli ]iv o milliony lit í 'fy

nuscii 8TLOUI8U8A v" " Q

imiind H hiftet
v wrr-- rit tví

brambory v cené a prodávaly ae

až za ÍK)c a $1()U buši nyní ale

jaou 'lět k dostání zi fiu a 70c

buši — Dobré jakosti zeli prodá-

vá ae stále za le libra - Mouku

též stoupla v cenú a prodávala h

za $7 a $725 sud V malém produ
ji v posledním týdnu stoupla o 10c

na pytlíku kterýž fctál $185 —

Máslo má stálou cenu a sice 2e
libru — Vejce byla za 10n tucet

mqjjMM---
Hj}

:'Í5UN5HIŇE:

křehké aucharv

usMkojujtfiiu lun- -

i I "V V Htl ml

l
8arprla itlanua lil

JrukA pr vi 4

aim ví jwéno a ál
- X VHI HUUIIIH

X

lrt#ltIM afllll

_ A I

(I

IIIIIIIIIIIIP

r 'Ko%3s i

Ir '

v l r

Dobré k jídlu

Z OMAHY

Joe Stecher jest dnes pouze pro
"baseball" zaujat

Joo fttecher dnešní doby mno-

hem méně starostí připouští si

Frank Ootche a Youssiff

HuHsanea nežli o Olsena hazeče

ro "Storz'' míčovou četu z Oma-li- y

Jedině po čem Ntcchcr nyní
touží jest aby jeho dodtfcská če-

ta jistě při každé hic vyhrála
Když v pátek Joe Steehcr po svém

představení mí svým bratrem An-

tonem v líourkovč parku byl vy

zýván k' utkání se buď h llussa-lie-

neb (lotcht ui tu jednoduše
vůbec o jakémkoliv zápase

uiluviti Toho dne výhradně ya

tím účelem v Umaže ustavil se

Jaek (irley hlava syndikátu

který koutruluje- zájmy Jess Wil

larda a poíadutel ěsttúeh a křiž

kovýeh zápasů o velké sumy po-

uč aby s Joe Stcchrem uzavřel

inlinivu na zápas s Frank (íoteh
m tu ani Joe ani jeho maua--

lne Hejtmánek nechtěli o něéen

podobném mluvit vzdor tomu le

Curley $25IKiO jako cenu nahidl

"Jest velké horko cvičit a píí-liSn- é

tiplo vůbec o nějakém ápa
se mluvit Nyní jest baseballová

keiona a já se chei poněkud po t"

pravil Jiw Steclu-- r "Pil-i- t

zimu budouli ni přát i jňjdu
se (MiiáŽet Utluiu"in luba
Hotelu in Všttk ládttt na utuč

nyní upustil sl baballu
to mne ani nenapadne !" Jinak ale

jo U na t hu dtMti ualčháuti a in id

třeba vtlkýek připrav ú l

pJe řb i ~- - Tk v sobotu utkál
v Dv Moiio U Turkt in iiala
MH4tof ři iu kttréhu praeuvat
neviaUi Stechrwvi dlouh V pť-ví- m

náběhu rid Turka la i
a (i Min v druhém v#aU to
JtuH fuvi tu HiUiUlu n 4 i vt

říu vlr tomu h Turvk bvl a'
í IH ě)Mm A

( 4 m prdditw
př 1 'juni Ml

v 0tu4i 6 ú 11 u
U!v d!niikii Atiku na
iWtt pr4ťM UWr lv v u

tia ti ári bit h kU %lkA idry
ivýlia HinnU4 p:ičiy kt
i I ! jvJU t-- 'Ká i 4 VMi

li i4rvHtí kumiwfi jt tKa du
Ixtdo ab (WSkav4 i# %

Vik Hílť h kd I4fb l4 jit
)dnl d lV h ' wd k

li takv 4uvn Ařady budtt

i( kdykoliY
™

Každí 111 A rád
kr-k- a jvjieh řerstvou itaiuiiiitiu

' pHhutl Jou
_ _ řeiu iuet jídly — výUru naliratU v

ykA uinoha pHpudVvh rkleb kdvi t tťj- - J Yaieho
Vil t ritViui pru msíiiU a dubré tniúl

B4ttiíka Suiuhiaa

li
— lhujir !

1 ikouku-iU- vt U

- — — W jriMW

m m w

I

axjkrv

_- & -

'1
1

ih

ZFRÁVY t 1TUA0A N Y

II arpu PI V

ttini rriUkr "ÍVkrku!"
Utui ni j a tmi driti k iMuři

ní H' i uí jsi tskl iu4im# ukli

t iA i i itii a lita H jti j ku

uvlul p4t tirn-iuit- i JmW al

tritia l)di--
u b ly brní diti

Ukmir průtri mračfti při Um

jiinl vltf thA p d#H4

tvsy jn dUťA jki ptkn a

ní H jtmH irUt al půda j tak

tfMiinU l# vía Uí 4n4# k

kůů ilin Pri tum bvU U1

burka Uk turl ui tbuil tnlnd

V rld f Hél lflrt4
KuVuh-- # U Ml ba I tr&ta j iu
kloHoa k ihftfr a pH


